
KARINA MAGALLANES
4.95 kW 6 de Mayo de 2024

1B 184070101983

1,334 kW/h $ 4,360

9 1,342 kW/h $54

98.75 % BIMESTRE $ 4,305

$26,158.38 MXN $326.58 MXN $25,831.80 MXN

550 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 6 de Mayo de 2024 21 de Mayo de 2024

20240009

KARINA MAGALLANES  

9 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3121432301 panesolcolima@gmail.com



1 $ 26,158.38 $ 326.58 $ 0.00 $ 25,831.80 $ 25,831.80 $ 25,831.80

2 $ 26,943.13 $ 336.38 $ 0.00 $ 26,606.75 $ 26,606.75 $ 52,438.55

3 $ 27,751.43 $ 346.47 $ 0.00 $ 27,404.96 $ 27,404.96 $ 79,843.51

4 $ 28,583.97 $ 356.86 $ 0.00 $ 28,227.11 $ 28,227.11 $ 108,070.62

5 $ 29,441.49 $ 367.57 $ 0.00 $ 29,073.92 $ 29,073.92 $ 137,144.53

6 $ 30,324.73 $ 378.60 $ 0.00 $ 29,946.14 $ 29,946.14 $ 167,090.67

7 $ 31,234.47 $ 389.95 $ 0.00 $ 30,844.52 $ 30,844.52 $ 197,935.19

8 $ 32,171.51 $ 401.65 $ 0.00 $ 31,769.86 $ 31,769.86 $ 229,705.05

9 $ 33,136.65 $ 413.70 $ 0.00 $ 32,722.95 $ 32,722.95 $ 262,428.00

10 $ 34,130.75 $ 426.11 $ 0.00 $ 33,704.64 $ 33,704.64 $ 296,132.64

11 $ 35,154.68 $ 438.90 $ 0.00 $ 34,715.78 $ 34,715.78 $ 330,848.42

12 $ 36,209.32 $ 452.06 $ 0.00 $ 35,757.25 $ 35,757.25 $ 366,605.67

13 $ 37,295.60 $ 465.62 $ 0.00 $ 36,829.97 $ 36,829.97 $ 403,435.64

14 $ 38,414.46 $ 479.59 $ 0.00 $ 37,934.87 $ 37,934.87 $ 441,370.51

15 $ 39,566.90 $ 493.98 $ 0.00 $ 39,072.92 $ 39,072.92 $ 480,443.42

16 $ 40,753.90 $ 508.80 $ 0.00 $ 40,245.10 $ 40,245.10 $ 520,688.53

17 $ 41,976.52 $ 524.07 $ 0.00 $ 41,452.46 $ 41,452.46 $ 562,140.98

18 $ 43,235.82 $ 539.79 $ 0.00 $ 42,696.03 $ 42,696.03 $ 604,837.01

19 $ 44,532.89 $ 555.98 $ 0.00 $ 43,976.91 $ 43,976.91 $ 648,813.92

20 $ 45,868.88 $ 572.66 $ 0.00 $ 45,296.22 $ 45,296.22 $ 694,110.14

21 $ 47,244.94 $ 589.84 $ 0.00 $ 46,655.10 $ 46,655.10 $ 740,765.24

22 $ 48,662.29 $ 607.54 $ 0.00 $ 48,054.76 $ 48,054.76 $ 788,820.00

23 $ 50,122.16 $ 625.76 $ 0.00 $ 49,496.40 $ 49,496.40 $ 838,316.40

24 $ 51,625.83 $ 644.53 $ 0.00 $ 50,981.29 $ 50,981.29 $ 889,297.69

25 $ 53,174.60 $ 663.87 $ 0.00 $ 52,510.73 $ 52,510.73 $ 941,808.42

CORREGIDORA 275-8


